
WECHSELN SIE JETZT!       KEINE EINRICHTUNGSGEBÜHR

* Das Angebot gilt nur für Neukunden: Bei einem Neuvertrag zahlen Sie in den ersten 6 Monaten monatlich 
nur sagenhafte 19,90€ ab Monat 7 fallen dann die Kosten je Tarif an. Stabile Verbindung und unschlagbar 
günstige Preise!!! Schnell und unkompliziert. Suchen Sie einfach den passenden Tarif aus und surfen Sie 
ohne Begrenzungen.

*	Bei einem Vertragsabschluss über 24 Monate Mindestlaufzeit zahlen Sie keine Einrichtungsgebühr. Es können Kosten für Zusatzoptionen  
oder kostenpflichtige Telefongespräche anfallen. Die Aktion ist befristet bis 31.12.2021. 

DSL 50.000

•	 keine Traffic- und Zeitbeschränkung

•	 bis zu 50.000 kbit/s Download

•	 bis zu 10.000 kbit/s Upload

•	 kein weiterer Anbieter nötig

•	 keine Volumenbeschränkung

UNSER  

BELIEBTESTER  

TARIF 

In den ersten 6 Monaten nur 19,90€  
Ab dem 7. Monat nur 29,90€
 

gültig für einen Vertrag mit 24 Monaten Laufzeit 

Die                         -Vorteile für Sie: 

keine Volumenbeschränkungen 

Unschlagbar günstige Preise 

Keine Einrichtungsgebühr für Neukunden 

kein weiterer Anbieter nötig 

Anschluss über vorhandene Telefonleitung 

+
+
+
+
+

Mit uns gehen Sie ans Netz 

HAMMER PREISE

Gültig vom  
01.10 bis 31.12.2021

Jeder Tarif 19,90€ pro Monat*!

jetzt auch in Much verfügbar!



VERSCHIEDENE TARIFE: FÜR JEDEN WAS DABEI 

Alle Preise inkl. gesetzlicher MwSt. Verfügbarkeit nur in JOBST NET erschlossenen Orten. Passende Router erhalten JOBST NET Kunden zu Sonderkonditionen. Tarifwechsel monat-
lich möglich (Bei Tarif- oder Bandbreitenwechsel, verlängert sich die Vertragslaufzeit um 12 Monate) Sie benötigen einen VDSL-fähigen Router, welcher VolP-Telefonie unterstützt. 
Dieser wird an die herkömmliche Telefonleitung angeschlossen um JOBST NET zu empfangen. Bitte kündigen Sie Ihren Telefonanschluss nur über uns, wenn Sie Ihre Rufnummer 
übernehmen wollen. | Druckfehler vorbehalten! | Stand 10.2021

•	 keine Traffic- und Zeitbeschränkung

•	 bis zu 100.000 kbit/s Download

•	 bis zu 40.000 kbit/s Upload

•	 kein weiterer Anbieter nötig

•	 keine Volumenbeschränkung

•	 Flatrate ins deutsche Festnetz

•	 eine Telefonnummer mit einem Sprachkanal

•	 sekundengenaue Abrechnung für  
kostenpflichtige GesprächeUNSER  

SCHNELLSTER  

TARIF 

In den ersten 6 Monaten nur 19,90€  
Ab dem 7. Monat nur 39,90€
 

gültig für einen Vertrag mit 24 Monaten Laufzeit 

monatlich 5,90€

Dank schnellem Internet ist  
das Arbeiten im Homeoffice  
nun kein Problem mehr. 

Info und Beratung: 
Tel. 0 96 21-48 76 66 
info@jobst-net.de
www.jobst-net.de/much

DSL 100.000 Festnetz Flatrate


